

131/107/2012

512/2012

AGROWELT, s.r.o.

FAKTÚRA č.Z20124051

Dodávateľ:
AGROWELT, s.r.o.
64
920 56 Dvorníky nad Váhom

Variabilný symbol: 20124051
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: zo dňa:

IČO: 36253472
DIČ: 2020173617
IČ DPH: SK2020173617
Telefón: 033/7320404
Mobil: 0905671437
Fax: 033/7320403
E-mail: agroweltd@stonline.sk

Odberateľ: IČO: 313092
DIČ: 2021268172
IČ DPH:

OBECNÝ ÚRAD TRAKOVICE
919 33 Trakovice č. 83

Číslo účtu: 0284214886 0900

Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 30.06.2012
Dátum splatnosti: 14.07.2012
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 29.06.2012

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Odklaovač, sitko, vratný štartér	1 ks	13,96		13,96 20%	2,79	16,75
00004007000:Sviečka NGK BPMR 7A	1 ks	4,50		4,50 20%	0,90	5,40
A0890108711:Čistič - Bremsreinig XXL 750 ml	1 ks	7,88		7,88 20%	1,58	9,46
P4-ZT:Práca-Z, (29.06.2012)	3 hod	11,00		33,00 20%	6,60	39,60
D1:Doprava, (2x18 km)	36 km	0,45		16,20 20%	3,24	19,44

Súčet položiek 75,54 15,11 90,65
SPOLU NA ÚHRADU 90,65

Bučko

Vystavil: **Agrowelt, s.r.o.**
920 56 Dvorníky 64
IČO 36 253 472
no. Akon

Okresný súd Trnava Oddiel Sro,vložka č.:13994/T

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,1 % za každý deň omeškania. Dodaný tovar prechádza do vlastníva kupujúceho až po úplnom zaplatení. Cena je stanovená v súlade so Zákonom NR SR č. 18/96 Zb.dohodou.Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	75,54	20%	15,11	90,65

Prevzal:

OBECNÝ ÚRAD TRAKOVICE

Pečiatka :

dňa: 16.07.2012
vybav: *[Signature]*
č. splatn: 161
ukl. znak:
prílohy:
škar. zn.: